РЕ СПУБЛИКА
ТАТАР СТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БОЛЬШЕНЫРТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
42206З, Ресгryблика Татарстан, Сабинский рйон,

с.Большие Нырты, ул. М.!жалиля, 13а

тел. (84З6\ 45а-З2
e-mail: Bniг.Sab@tatar.ru

ТАТАР С ТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ОЛЫ НЫРТЫ АВЫЛ

Х{ИРЛЕГЕ БАШКАРМА
к о митЕ ты

42206З,Татарстан Ресгryбликасы, Сба районы,
Олы Нырты авылы, М.Щэлил урамы, 13а йорт

тел. (84З62) 45-2-З2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.08.2023

О внесении изменений в Порядок принятия
решений о разработке муниципальных
программ Большен ыртинского сельского
поселения, их формирования и реализации,
утвер}кцён н ый постановлен ием
испол нительного комитета
Бол ьшеныртинского сельского поселения
Сабинского муниципального района от
0З,02.2023 Ne1

кАрАр
Ns5

в соответствии с письмом Министерства юстиции Республики Татарстан от
19.07,2023 Ns09/13-09/3620 в свя3и с выявлением коррупциогенного фактора,
Исполнительный комитет Большеныртинского сЬльского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. ВНеСТи В Порядок принятия решений о разработке муниципальных

програмМ Большеныртинского сельского поселения, их формирования и реализации,
утверщдённый постановлением Исполнительного комитета Большеныртинского
СеЛЬСКОгО поселения Сабинского муниципального района от 03.02.2023 Ns1 (Об
УТВеРЩДеНИИ Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ
Большеныртинского сельского поселения, их формирования и реализации, и Порядка
ПРОВеДеНИЯ ОЦеНкИ эффективности реализации муниципальных программ
Бол ьшен ырти нского сел ьского поселения > следующее изменен ие:

1.1. в абзаце первом пункта 6,6. слова (может быть прекращено> заменить
словом (прекращается >.

2. ОпУбликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
ИНфорМации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети

Р.3.Сафаргалиев